

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ СЕВЕРО- ЗАПАДА» (ОАО «МРСК СЕВЕРО-ЗАПАДА»)

Сведения о кандидатах в Ревизионную комиссию ОАО «МРСК Северо-Запада» для избрания на годовом Общем собрании акционеров Общества по итогам работы за 2013 год¹

Акционер OAO «Россети» выдвинул следующие кандидатуры для избрания в состав Ревизионной комиссии OAO «МРСК Северо-Запада» на годовом Общем собрании акционеров Общества:

1.	Лелекова Марина Алексеевна	Директор Департамента внутреннего аудита и контроля OAO «Россети»
2.	Кириллов Артем Николаевич	Начальник отдела инвестиционного аудита Управления ревизионной деятельности и внутреннего аудита Департамента внутреннего аудита и контроля ОАО «Россети»
3.	Гусева Елена Юрьевна	Ведущий эксперт Управления ревизионной деятельности внутреннего аудита Департамента внутреннего аудита и контроля ОАО «Россети»
4.	Малышев Сергей Владимирович	Ведущий эксперт Управления ревизионной деятельности и внутреннего аудита Департамента внутреннего аудита и контроля ОАО «Россети»
5.	Очиков Сергей Иванович	Ведущий эксперт Управления ревизионной деятельности и внутреннего аудита Департамента внутреннего аудита и контроля ОАО «Россети»

Акционер «Ланкренан Инвестментс Лимитед» («Lancrenan Investments Limited») выдвинул следующие кандидатуры для избрания в состав Ревизионной комиссии ОАО «МРСК Северо-Запада» на годовом Общем собрании акционеров Общества:

1.	Половнев	Финансовый директор Ассоциации по защите прав
	Игорь Георгиевич	инвесторов

Кандидаты, выдвинутые для избрания в Ревизионную комиссию ОАО «МРСК Северо-Запада», включены в список кандидатур для голосования по выборам в Ревизионную комиссию на годовом Общем собрании акционеров Общества по итогам работы за 2013 год в соответствии с решением Совета директоров от 06 марта 2014 года (протокол № 148/19).

Кандидаты, выдвинутые для избрания в Ревизионную комиссию ОАО «МРСК Северо-Запада» дали письменное согласие баллотироваться в члены Ревизионной комиссии Общества.

Корпоративный секретарь

Л.Ю. Назаренко

¹ Информация о должностях, занимаемых кандидатами, указана на дату представления акционерами предложений о выдвижении кандидатур в Ревизионную комиссию ОАО «МРСК Северо-Запада»